

ROZPOČET

Stavba: FVPHS- Nová Ves

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Bc. Lukáš Pilík

Datum: 26. 12. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Vytisknuto v školní verzi KROS 4

HSV Práce a dodávky HSV 39 022 336,81 8 055,547

1 Zemní práce 564 111,60 0,000

1	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 200 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	1 500,000	100,00	150 000,00	0,000
2	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	2 160,000	15,10	32 616,00	0,000
3	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3-ornice	m3	432,000	291,00	125 712,00	0,000
4	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	626,000	72,60	45 447,60	0,000
5	162751135	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	626,000	336,00	210 336,00	0,000

2 Zakládání 10 280 022,21 4 705,140

6	226212513	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 650 do 850 mm hl od 0 do 5 m hornina III	m	964,000	2 300,00	2 217 200,00	0,125
7	231212113	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	964,000	861,00	830 004,00	0,000
8	58932936	beton C 25/30 XF1 XA1 dřík	m3	1 744,017	3 530,00	6 156 380,01	4 236,217
9	58932936	beton C 30/37 XF1 XA1 hlava vč. bednění	m3	193,000	5 577,40	1 076 438,20	468,797

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 915 395,00 3 350,407

Vytisknuto v školní verzi KROS 4

10	918221123.LDR	PHS sloupek ŽB tvaru H Liadur zakládáný do pilot výšky přes 3 m	m	1 325,000	2 575,00	3 411 875,00	628,116
11	918241204	PHS do profilů panel soklový betonový š přes 4 do 6 m v do 1 m	m2	1 008,000	2 490,00	2 509 920,00	278,208
12	918241226	PHS do profilů panel betonový odrazivý š přes 4 do 6 m v přes 1,5 m	m2	5 760,000	2 970,00	17 107 200,00	1 589,760
13	935111311	Osazení příkopového žlabu do štěrkopisku tl 100 mm z betonových tvárníc š 1200 mm	m	1 440,000	315,00	453 600,00	418,075
14	59227036	žlab odvodňovací betonový 515x1100x328,5mm	m	1 440,000	995,00	1 432 800,00	436,248

997 Přesun sutě 289 820,00 0,000

15	997002511	Vodorovné přemístění vytěžené zeminy bez naložení ale se složením a urovnáním do 8 km	t	674,000	300,00	202 200,00	0,000
16	997002611	Nakládání vytěžené zeminy	t	674,000	130,00	87 620,00	0,000

998 Přesun hmot 2 972 988,00 0,000

17	998001011	Přesun hmot pro piloty	t	4 842,000	614,00	2 972 988,00	0,000
----	-----------	------------------------	---	-----------	--------	--------------	-------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 960,00 0,000

18	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	40,000	574,00	22 960,00	0,000
----	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

39 045 296,81 8 055,547